
Uchwała Nr XVI/161/2012 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 31 maja 2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej szczegółowych warunków przyznawania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2009 r., Nr 175, poz. 1362, Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 
28 poz. 146, Nr 40 poz. 229, Nr 81 poz. 527 Nr 125 poz. 842, z 2011r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, 
poz.622 Nr 149 poz. 887) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/152/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 26 kwietnia 2012 roku w 
sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 
pobierania §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§4.1. Ustala się kwotę pełnej odpłatności za 1 godzinę w wysokości 10.00 zł. 
2. Odpłatność za usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania ustala się w zależności od 
wysokości dochodu w rozumieniu art. 8 ustawy o pomocy społecznej przypadającego na 
osobę w rodzinie świadczeniobiorcy obliczonego według poniższej tabeli: 

Dochód zgodnie z art. 8 
ustawy o pomocy 

% kryterium dochodowe 

Wysokość odpłatności w % dla osoby 
samotnie gospodarującej 

Wysokość odpłatność w % 
dla osoby w rodzinie 

Do 100% bezpłatne bezpłatne 
od 101% do 150% 5% 10% 
od 151% do 200% 10% ' 15% 
od 201% do 250% 15% 20% 
od 251% do 300% 20% 25% 
od 301% do 350% 30% 40% 
od 351% do 400% 35% 45% i 
od 401% do 450% 40% 50% 
od 451% do 500% | 50% 60% 

Powyżej 500% 100% 100% 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y MJgłSKIEJ 


